7日蜂協第 184号

令和 7年 12月 24日

都道府県団体長 殿

一般社団法人 日本養蜂協会

会 長  森 山  𥙿

【 印 鑑 省 略 】

スズメバチ防除器「中年の門番」の斡旋価格改定について

平素は当協会の業務運営にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

スズメバチ防除器「中年の門番 Ｋｉｎｇ／７（セブン）」につきまして、取扱業者より

資材及び配送費の高騰による値上げの通知がありましたので、斡旋価格の改定をさせてい

ただきます。

なお、北海道及び沖縄県宛ての別途送料（￥1,500）については変更ありません。

つきましては、貴団体構成員の皆様にご周知下さいますようお願い申し上げます。

製 品 名
現行価格

（送料込み・税抜）

新斡旋価格

（送料込み・税抜）

中年の門番 Ｋｉｎｇ

1セット 10枚入り
￥１２，０００

￥１２，３００

※北海道・沖縄県宛ては別途送料あり。

中年の門番７（セブン）

1セット 10枚入り
￥１２，０００

￥１２，３００

※北海道・沖縄県宛ては別途送料あり。

 ※北海道及び沖縄県宛ての配送は、別途送料として 1ヶ所あたり￥1,500（税抜）がかかります。

 ◎ 斡旋価格改定時期：令和８年１月出荷分から。